PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 30 »  октября  2015 года   № 39/6
        г. Новохоперск

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области от 05.07.2013 № 15/4 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципального имущества Новохоперского муниципального района Воронежской области»
На основании экспертного заключения правового управления Правительства Воронежской области от 20.06.2015 № 19-62/1503282П и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 05.07.2013 № 15/4 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципального имущества Новохоперского муниципального района Воронежской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                        А.А. Калюжин